

ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023- 030- PMEC

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
30/10/2023 08:47	30/10/2023 12:00	07/11/2023 14:00	10/11/2023 15:00	10/11/2023 15:01

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
03/11/2023 - 15:30:11	Questionamento	06/11/2023 - 07:38:57

Dúvida: Boa tarde. Prezados, qual valor unitário estimado dos itens? Poderiam disponibilizar planilha com composição dos valores?

Resposta: Caro senhor o certame tem a forma de caráter sigiloso conforme previsto no decreto 10.024 de 2019.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001		AQUISIÇÃO DE ITENS E LOCAÇÃO DE ORNAMENTAÇÕES NATALINAS E FESTA DE FIM DE ANO					
	0001	CHAVE CONTATORA 50A INSTALADA	699,87	6,00	UND	Aceito	Menor Preço
	0002	RELÉ FOTOCÉLULA COM BASE INSTALADO	41,65	60,00	UND	Aceito	Menor Preço
	0003	LOCAÇÃO KIT CAIXA DE PRESENTE COM PARTES EM ENCAIXE, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO KIT CAIXA DE PRESENTE COM PARTES EM ENCAIXE PARA FÁCIL MANUTENÇÃO, COMPOSTA POR 02 CAIXAS LUMINOSAS, METALON 15X15 NA CHAPA 18, FERRO LISO 6MM, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS E LAÇO DE ZINCO. CAIXA 01 0,90 X 0,90 M X 0,90 M (LXAXP) CAIXA 02: 0,60 X 0,60 M X 0,60 M (LXAXP) CONTENDO CORDÃO DE LED BLINDADO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V, INSTALAÇÃO ELETRICA RABICHO DE 2M. OBS: COM INSTALAÇÃO	1.210,02	12,00	KIT	Aceito	Menor Preço
	0004	LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: SINOS DUPLOS COM PEDESTAL, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: SINOS DUPLOS COM PEDESTAL, METALON 15X15 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS, MEDINDO 1,40 X 1,20 (LARGURA X ALTURA), COM SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO DE 1M EM METALON DE 30X30 CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO.	362,60	120,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço



0005	LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: BOLA LUMINOSA, EM METALON, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: BOLA LUMINOSA, EM METALON 15X15 NA CHAPA 18, E SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO EM METALON 40X40, NA CHAPA 20 COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,00 DE ALTURA X 0,65 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO	536,60	40,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço
0006	LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: COMETA LUMINOSA DE NATAL, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: COMETA LUMINOSA DE NATAL, EM METALON 15X15 NA CHAPA 18, E SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO EM METALON 40X40, NA CHAPA 20 COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,00 DE ALTURA X 0,65 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO	538,67	35,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço
0007	LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: ESTRELA LUMINOSA DE NATAL, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: ESTRELA LUMINOSA DE NATAL, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, E SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO DE 1M NO METALON 40X40 NA CHAPA 20, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,50 DE ALTURA X 1,30 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO	303,38	38,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço
0008	LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: PINHEIRO COM PEDESTAL 3D, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: PINHEIRO COM PEDESTAL 3D METALON 15X15 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS, MEDINDO 1,40 X 1,20 (LARGURA X ALTURA), COM SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO DE 1M EM METALON DE 30X30 CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO	537,19	25,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço
0009	LOCAÇÃO ANJO CELESTIAL COM ASAS ALTA, EM METALON 20X20, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO ANJO CELESTIAL COM ASAS ALTA, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,90 DE ALTURA X 1,45 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO	627,38	10,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço



0010	LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO HOHOHO 3D EM METALON 20X20, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO HOHOHO 3D EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,50 DE ALTURA X 0,80 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO	1.223,07	5,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço
0011	LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO FELIZ NATAL 3D EM METALON, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO FELIZ NATAL 3D EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES DAS LETRAS: 1,50 DE ALTURA X 0,80 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO	1.193,82	3,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço
0012	LOCAÇÃO ENFEITE NATALINO MODELO RENA LUMINOSA, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO ENFEITE NATALINO MODELO RENA LUMINOSA COM ALTURA APROXIMADA 140 CM COM NO MÍNIMO 130 LÂMPADAS DE LED NA COR BRANCO QUENTE. ESTRUTURA NA COR BRANCA. LED BLINDADO PARA USO EM ÁREA EXTERNA. MATERIAL: FERRO E PLÁSTICO. ALIMENTAÇÃO 220 V. COM INSTALAÇÃO	349,27	35,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço
0013	LOCAÇÃO CENÁRIO: BOTA 3D, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO CENÁRIO: BOTA 3D, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR PRETA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS, MEDINDO 1,50 DE ALTURA X 0,60 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO .OBS: COM INSTALAÇÃO	1.355,30	12,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço
0014	LOCAÇÃO: RODA GIGANTE EM ESTRUTURA DE FERRO, COM AUTOMOÇÃO P/ SIMULAR GIRO, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO: RODA GIGANTE EM ESTRUTURA DE FERRO, COM AUTOMAÇÃO PARA SIMULAR O GIRO, MENDINDO 3,20X2,80 (ALT/LARG), COM OCUPAÇÃO PARA 10 ASSENTOS COM PAPAÍ NOEL DE PELUCIA, REVESTIDA EM LED, PINTADA EM ESMALTE SINTETICO NA COR BRANCA. OBS: COM INSTALAÇÃO	6.306,67	6,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço



0015	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MANGUEIRAS DE LED COM PROTEÇÃO DE SILICONE INCOLOR, ESPECIFICAÇÃO : FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MANGUEIRAS DE LED COM PROTEÇÃO DE SILICONE INCOLOR EM TRONCO DE ÁRVORE, A MANGUEIRA DEVERÁ SER INSTALADA EM FORMATO ASPIRAL COM UM ESPAÇAMENTO DE NO MÁXIMO 10 CM. A MESMA DEVERÁ TER RABICHOS EM FIO FLEXÍVEL DE 2X2,5MM (POSITIVO E NEGATIVO) DE 2 METROS DE CUMPRIMENTO PARA CONECTAREM-SE NA REDE DE BAIXA TENSÃO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR CONECTADOS NAS MANGUEIRAS DE LED DE FORMA QUE SEJA BLINDADO A ÁGUA E CONTATO COM O SOLO. DEVERÃO ESTAR FIXADAS COM GRAMPOS GALVANIZADOS E ABRAÇADEIRA 200X4,8MM NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, LARGURA DE 4,8MM, COMPRIMENTO DE 200MM , ESPESSURA DE 1,3MM, TENSÃO DE RUPTURA DE 22,0 KGF. TEMPERATURA DO AMBIENTE DE TRABALHO DE -20°C A +80°C, TIPO DE NYLON DE 6.6. COM INSTALAÇÃO	15,56	4.000,00 M		Aceito	Menor Preço
0016	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORDÃO LED BLINDADO, TRONCO DE ÁRVORE, ESPECIFICAÇÃO : FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORDÃO LED BLINDADO, TRONCO DE ÁRVORE, COM COMPRIMENTO DE APROXIMADO DE 10 METROS COM 04 FIOS, NO MÍNIMO 100 LEDS POR CORDÃO, LÂMPADA DE 7MM, BLINDADAS COM COLA DE SILICONE NA SUA BASE, COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO DURO E RECOBERTO POR CAPA PLÁSTICA, TOMADA MACHO E FÊMEA E RETIFICADOR BLINDADO 12W DE 6.50 X 2.5 CENTÍMETROS. LED DEVERÁ SER INSTALADA EM FORMATO ASPIRAL COM UM ESPAÇAMENTO DE NO MÁXIMO 7 CM.	19,80	2.000,00 SVÇ		Aceito	Menor Preço
0017	LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 80CM, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 80CM, 220 V, COR DA LUZ BRANCO QUENTE (WARM), BLINDADO, OBS: COM INSTALAÇÃO	99,87	80,00 SVÇ		Aceito	Menor Preço
0018	LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 60CM, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 60CM, 220 V, COR DA LUZ BRANCO QUENTE (WARM), BLINDADO OBS: COM INSTALAÇÃO	74,13	30,00 SVÇ		Aceito	Menor Preço



0019	<p>LOCAÇÃO 2024 EM FORMATO DE TÚNEL, COM ATÉ 8 METROS DE COMPRIMENTO, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO 2024 EM FORMATO DE TÚNEL, COM ATÉ 8 METROS DE COMPRIMENTO, O NÚMERO ?0? É QUADRUPLO, PROPORCIONANDO EFEITO DE TÚNEL, EM METALON COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS.</p> <p>ACABAMENTO DAS PEÇAS: EM CORTINA DE LED BLINDADA E TODO O CONTORNO EM MANGUEIRAS DE LED 360° DE 13MM, 2 FIOS, 220V EM SILICONE FLEXÍVEL PVC COM PROTEÇÃO UV, OS LEDS NA HORIZONTAL (DEITADOS), 30 LEDS POR METROS. OS ENFEITES DEVERÃO TER RABICHOS EM FIO FLEXÍVEL DE 2X2,5MM (POSITIVO E NEGATIVO) DE 2 METROS DE CUMPRIMENTO PARA CONECTAREM-SE NA REDE DE BAIXA TENSÃO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR CONECTADOS NAS MANGUEIRAS DE LED DE FORMA QUE SEJA BLINDADO A ÁGUA E CONTATO COM O SOLO. AS MANGUEIRAS DE LED DEVERÃO ESTAR FIXADAS COM ABRAÇADEIRA 200X4,8MM NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, LARGURA DE 4,8MM, CUMPRIMENTO DE 200MM, ESPESSURA DE 1,3MM, TENSÃO DE RUPTURA DE 22,0 KGF, TEMPERATURA DO AMBIENTE DE TRABALHO DE -20°C A +80°C, TIPO DE NYLON DE 6.6, DIÂMETRO MÁXIMO DE AMARRAÇÃO DE 50MM. DAS CORES: AS CORES SERÃO INFORMADAS JUNTAMENTE COM O EMPENHO. OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	30.681,50	1,00 SVÇ	Aceito	Menor Preço
0020	<p>LOCAÇÃO CENÁRIO: ESTRELA 3D NATALINA ESTRUTURA METÁLICA, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO CENÁRIO: ESTRELA 3D NATALINA ESTRUTURA METÁLICA FABRICADA EM METALON 15X15 COM DIMENSÕES: 2,10M X 2,20M X 0,25M (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE). COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. ACABAMENTO DAS PEÇAS: EM MANGUEIRAS DE LED 360° DE 13MM, 2 FIOS, 220V EM SILICONE FLEXÍVEL PVC COM PROTEÇÃO UV, OS LEDS NA HORIZONTAL (DEITADOS), 30 LEDS POR METROS, CORTADA DE 2 EM 2 METROS, 70% COBRE E 30% ALUMÍNIO CORDÃO DE LED 10 SNWOL FALL. OS ENFEITES DEVERÃO TER RABICHOS EM FIO FLEXÍVEL DE 2X2,5MM (POSITIVO E NEGATIVO) DE 2 METROS DE CUMPRIMENTO PARA CONECTAREM-SE NA REDE DE BAIXA TENSÃO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR CONECTADOS NAS MANGUEIRAS DE LED DE FORMA QUE SEJA BLINDADO A ÁGUA E CONTATO COM O SOLO. AS MANGUEIRAS DE LED DEVERÃO ESTAR FIXADAS COM ABRAÇADEIRA 200X4,8MM NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, LARGURA DE 4,8MM, CUMPRIMENTO DE 200MM , ESPESSURA DE 1,3MM, TENSÃO DE RUPTURA DE 22,0 KGF, TEMPERATURA DO AMBIENTE DE TRABALHO DE -20°C A +80°C, TIPO DE NYLON DE 6.6, DIÂMETRO MÁXIMO DE AMARRAÇÃO DE 50MM. DAS CORES: AS CORES SERÃO INFORMADAS JUNTAMENTE COM O EMPENHO. OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	5.996,78	3,00 SVÇ	Aceito	Menor Preço



0021	LOCAÇÃO PINGUIM DE GELADEIRA, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE, ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO PINGUIM DE GELADEIRA, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO, ISOLANTE TÉRMICO 2MM DE ESPESSURA, MEDINDO 0,76X0,46X0,26 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA). BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS PARA FIXAÇÃO. ACABAMENTO LISO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. CORES A DEFINIR	823,50	8,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço
0022	LOCAÇÃO SOLDADO DE CHUMBO, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO SOLDADO DE CHUMBO, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO, ISOLANTE TÉRMICO 2MM DE ESPESSURA, MEDINDO 0,80X0,50X0,30 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA). BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS PARA FIXAÇÃO. ACABAMENTO LISO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. CORES A DEFINIR.	1.608,87	6,00	UND	Aceito	Menor Preço
0023	LOCAÇÃO CAIXA DE PRESENTE P, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE', ESPECIFICAÇÃO : LOCAÇÃO CAIXA DE PRESENTE P, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO, ISOLANTE TÉRMICO 2MM DE ESPESSURA, MEDINDO 1,20 X 2,00 X 0,80 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA). BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS PARA FIXAÇÃO. ACABAMENTO LISO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. CORES A DEFINIR	2.535,37	5,00	SVÇ	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		401.948,19				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
27/10/2023 - 07:44	EDITAL NATAL.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
10/11/2023 - 15:41:32	Negociação aberta para o processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-030- PMEC	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023- 030- PMEC. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/11/2023 - 16:28:34	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023- 030- PMEC	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023- 030- PMEC. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		AQUISIÇÃO DE ITENS E LOCAÇÃO DE ORNAMENTAÇÕES NATALINAS E FESTA DE FIM DE ANO						



0001	CHAVE CONTATORA 50A INSTALADA	OEM	OEM	6,00	345,00	2.070,00
0002	RELÉ FOTOCÉLULA COM BASE INSTALADO	EXATRON	EXATRON	60,00	10,00	600,00
0003	LOCAÇÃO KIT CAIXA DE PRESENTE COM PARTES EM ENCAIXE, Especificação : LOCAÇÃO KIT CAIXA DE PRESENTE COM PARTES EM ENCAIXE PARA FÁCIL MANUTENÇÃO, COMPOSTA POR 02 CAIXAS LUMINOSAS, METALON 15X15 NA CHAPA 18, FERRO LISO 6MM, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS E LAÇO DE ZINCO. CAIXA 01 0,90 X 0,90 M X 0,90 M (LXAXP) CAIXA 02: 0,60 X 0,60 M X 0,60 M (LXAXP) CONTENDO CORDÃO DE LED BLINDADO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V, INSTALAÇÃO ELÉTRICA RABICHO DE 2M. OBS: COM INSTALAÇÃO	JAC	JAC	12,00	795,00	9.540,00
0004	LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: SINOS DUPLOS COM PEDESTAL, Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: SINOS DUPLOS COM PEDESTAL, METALON 15X15 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS, MEDINDO 1,40 X 1,20 (LARGURA X ALTURA), COM SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO DE 1M EM METALON DE 30X30 CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO.	N/C	N/C	120,00	175,00	21.000,00



0005	<p>LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: BOLA LUMINOSA, EM METALON,</p> <p>Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: BOLA LUMINOSA, EM METALON 15X15 NA CHAPA 18, E SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO EM METALON 40X40, NA CHAPA 20 COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,00 DE ALTURA X 0,65 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	40,00	175,00	7.000,00
0006	<p>LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: COMETA LUMINOSA DE NATAL,</p> <p>Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: COMETA LUMINOSA DE NATAL, EM METALON 15X15 NA CHAPA 18, E SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO EM METALON 40X40, NA CHAPA 20 COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,00 DE ALTURA X 0,65 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	35,00	175,00	6.125,00
0007	<p>LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: ESTRELA LUMINOSA DE NATAL,</p> <p>Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: ESTRELA LUMINOSA DE NATAL, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, E SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO DE 1M NO METALON 40X40 NA CHAPA 20, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,50 DE ALTURA X 1,30 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	38,00	175,00	6.650,00



0008	<p>LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: PINHEIRO COM PEDESTAL 3D, Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: PINHEIRO COM PEDESTAL 3D METALON 15X15 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS, MEDINDO 1,40 X 1,20 (LARGURA X ALTURA), COM SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO DE 1M EM METALON DE 30X30 CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	25,00	395,00	9.875,00
0009	<p>LOCAÇÃO ANJO CELESTIAL COM ASAS ALTA, EM METALON 20X20, Especificação : LOCAÇÃO ANJO CELESTIAL COM ASAS ALTA, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,90 DE ALTURA X 1,45 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	10,00	345,00	3.450,00
0010	<p>LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO HOHOHO 3D EM METALON 20X20, Especificação : LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO HOHOHO 3D EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,50 DE ALTURA X 0,80 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	5,00	895,00	4.475,00



0011	<p>LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO FELIZ NATAL 3D EM METALON,</p> <p>Especificação : LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO FELIZ NATAL 3D EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES DAS LETRAS: 1,50 DE ALTURA X 0,80 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	3,00	895,00	2.685,00
0012	<p>LOCAÇÃO ENFEITE NATALINO MODELO RENA LUMINOSA,</p> <p>Especificação : LOCAÇÃO ENFEITE NATALINO MODELO RENA LUMINOSA COM ALTURA APROXIMADA 140 CM COM NO MÍNIMO 130 LÂMPADAS DE LED NA COR BRANCO QUENTE. ESTRUTURA NA COR BRANCA. LED BLINDADO PARA USO EM ÁREA EXTERNA. MATERIAL: FERRO E PLÁSTICO. ALIMENTAÇÃO 220 V. COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	35,00	245,00	8.575,00
0013	<p>LOCAÇÃO CENÁRIO: BOTA 3D, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18,</p> <p>Especificação : LOCAÇÃO CENÁRIO: BOTA 3D, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR PRETA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS, MEDINDO 1,50 DE ALTURA X 0,60 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO .OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	12,00	245,00	2.940,00



0014	<p>LOCAÇÃO: RODA GIGANTE EM ESTRUTURA DE FERRO, COM AUTOMOÇÃO P/ SIMULAR GIRO, Especificação : LOCAÇÃO: RODA GIGANTE EM ESTRUTURA DE FERRO, COM AUTOMAÇÃO PARA SIMULAR O GIRO, MENDINDO 3,20X2,80 (ALT/LARG), COM OCUPAÇÃO PARA 10 ASSENTOS COM PAPAÍ NOEL DE PELÚCIA, REVESTIDA EM LED, PINTADA EM ESMALTE SINTÉTICO NA COR BRANCA. OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	6,00	4.995,00	29.970,00
0015	<p>FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MANGUEIRAS DE LED COM PROTEÇÃO DE SILICONE INCOLOR, Especificação : FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MANGUEIRAS DE LED COM PROTEÇÃO DE SILICONE INCOLOR EM TRONCO DE ÁRVORE, A MANGUEIRA DEVERÁ SER INSTALADA EM FORMATO ASPIRAL COM UM ESPAÇAMENTO DE NO MÁXIMO 10 CM. A MESMA DEVERÁ TER RABICHOS EM FIO FLEXÍVEL DE 2X2,5MM (POSITIVO E NEGATIVO) DE 2 METROS DE CUMPRIMENTO PARA CONECTAREM-SE NA REDE DE BAIXA TENSÃO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR CONECTADOS NAS MANGUEIRAS DE LED DE FORMA QUE SEJA BLINDADO A ÁGUA E CONTATO COM O SOLO. DEVERÃO ESTAR FIXADAS COM GRAMPOS GALVANIZADOS E ABRAÇADEIRA 200X4,8MM NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, LARGURA DE 4,8MM, COMPRIMENTO DE 200MM, ESPESSURA DE 1,3MM, TENSÃO DE RUPTURA DE 22,0 KGF, TEMPERATURA DO AMBIENTE DE TRABALHO DE -20°C A +80°C, TIPO DE NYLON DE 6.6. COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	4.000,00	9,00	36.000,00



0016	<p>FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORDÃO LED BLINDADO, TRONCO DE ÁRVORE, Especificação : FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORDÃO LED BLINDADO, TRONCO DE ÁRVORE, COM COMPRIMENTO DE APROXIMADO DE 10 METROS COM 04 FIOS, NO MÍNIMO 100 LEDS POR CORDÃO, LÂMPADA DE 7MM, BLINDADAS COM COLA DE SILICONE NA SUA BASE, COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO DURO E RECOBERTO POR CAPA PLÁSTICA, TOMADA MACHO E FÊMEA E RETIFICADOR BLINDADO 12W DE 6,50 X 2,5 CENTÍMETROS. LED DEVERÁ SER INSTALADA EM FORMATO ASPIRAL COM UM ESPAÇAMENTO DE NO MÁXIMO 7 CM.</p>	DINASTIA LED	DINASTIA LED	2.000,00	9,00	18.000,00
0017	<p>LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 80CM, Especificação : LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 80CM, 220 V, COR DA LUZ BRANCO QUENTE (WARM), BLINDADO, OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	80,00	15,00	1.200,00
0018	<p>LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 60CM, Especificação : LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 60CM, 220 V, COR DA LUZ BRANCO QUENTE (WARM), BLINDADO OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	30,00	23,00	690,00



0019	<p>LOCAÇÃO 2024 EM FORMATO DE TÚNEL, COM ATÉ 8 METROS DE COMPRIMENTO, Especificação : LOCAÇÃO 2024 EM FORMATO DE TÚNEL, COM ATÉ 8 METROS DE COMPRIMENTO, O NÚMERO ?0? É QUADRUPLO, PROPORCIONANDO EFEITO DE TÚNEL, EM METALON COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. ACABAMENTO DAS PEÇAS: EM CORTINA DE LED BLINDADA E TODO O CONTO RNO EM MANGUEIRAS DE LED 360° DE 13MM, 2 FIOS, 220V EM SILICONE FLEXÍVEL PVC COM PROTEÇÃO UV, OS LEDS NA HORIZONTAL (DEITADOS), 30 LEDS POR METROS. OS ENFEITES DEVERÃO TER RABICHOS EM FIO FLEXÍVEL DE 2X2.5MM (POSITIVO E NEGATIVO) DE 2 METROS DE CUMPRIMENTO PARA CONECTAREM-SE NA REDE DE BAIXA TENSÃO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR CONECTADOS NAS MANGUEIRAS DE LED DE FORMA QUE SEJA BLINDADO A ÁGUA E CONTATO COM O SOLO. AS MANGUEIRAS DE LED DEVERÃO ESTAR FIXADAS COM ABRAÇADEIRA 200X4,8MM NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, LARGURA DE 4,8MM, CUMPRIMENTO DE 200MM, ESPESSURA DE 1,3MM, TENSÃO DE RUPTURA DE 22,0 KGF, TEMPERATURA DO AMBIENTE DE TRABALHO DE -20°C A +80°C, TIPO DE NYLON DE 6.6, DIÂMETRO MÁXIMO DE AMARRAÇÃO DE 50MM. DAS CORES: AS CORES SERÃO INFORMADAS JUNTAMENTE COM O EMPENHO, OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	1,00	5.995,00	5.995,00
------	---	-----	-----	------	----------	----------



0020	<p>LOCAÇÃO CENÁRIO: ESTRELA 3D NATALINA ESTRUTURA METALICA, Especificação : LOCAÇÃO CENÁRIO: ESTRELA 3D NATALINA ESTRUTURA METÁLICA FABRICADA EM METALON 15X15 COM DIMENSÕES: 2,10M X 2,20M X 0,25M (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE). COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. ACABAMENTO DAS PEÇAS: EM MANGUEIRAS DE LED 360° DE 13MM, 2 FIOS, 220V EM SILICONE FLEXÍVEL PVC COM PROTEÇÃO UV, OS LEDS NA HORIZONTAL (DEITADOS), 30 LEDS POR METROS, CORTADA DE 2 EM 2 METROS, 70% COBRE E 30% ALUMÍNIO CORDÃO DE LED 10 SNWOL FALL. OS ENFEITES DEVERÃO TER RABICHOS EM FIO FLEXÍVEL DE 2X2,5MM (POSITIVO E NEGATIVO) DE 2 METROS DE CUMPRIMENTO PARA CONECTAREM-SE NA REDE DE BAIXA TENSÃO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR CONECTADOS NAS MANGUEIRAS DE LED DE FORMA QUE SEJA BLINDADO A ÁGUA E CONTATO COM O SOLO. AS MANGUEIRAS DE LED DEVERÃO ESTAR FIXADAS COM ABRAÇADEIRA 200X4,8MM NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, LARGURA DE 4,8MM, CUMPRIMENTO DE 200MM , ESPESSURA DE 1,3MM, TENSÃO DE RUPTURA DE 22,0 KGF, TEMPERATURA DO AMBIENTE DE TRABALHO DE -20°C A +80°C, TIPO DE NYLON DE 6.6, DIÂMETRO MÁXIMO DE AMARRAÇÃO DE 50MM. DAS CORES: AS CORES SERÃO INFORMADAS JUNTAMENTE COM O EMPENHO. OBS: COM INSTALAÇÃO</p>	N/C	N/C	3,00	1.195,00	3.585,00
------	--	-----	-----	------	----------	----------



0021	<p>LOCAÇÃO PINGUIM DE GELADEIRA, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE, Especificação : LOCAÇÃO PINGUIM DE GELADEIRA, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO, ISOLANTE TÉRMICO 2MM DE ESPESSURA, MEDINDO 0,76X0,46X0,26 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA), BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS PARA FIXAÇÃO. ACABAMENTO LISO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. CORES A DEFINIR</p>	N/C	N/C	8,00	820,00	6.560,00
0022	<p>LOCAÇÃO SOLDADO DE CHUMBO, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE Especificação : LOCAÇÃO SOLDADO DE CHUMBO, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO, ISOLANTE TÉRMICO 2MM DE ESPESSURA, MEDINDO 0,80X0,50X0,30 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA), BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS PARA FIXAÇÃO. ACABAMENTO LISO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. CORES A DEFINIR.</p>	N/C	N/C	6,00	1.295,00	7.770,00
0023	<p>LOCAÇÃO CAIXA DE PRESENTE P, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE', Especificação : LOCAÇÃO CAIXA DE PRESENTE P, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO, ISOLANTE TÉRMICO 2MM DE ESPESSURA, MEDINDO 1,20 X 2,00 X 0,80 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA), BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS PARA FIXAÇÃO. ACABAMENTO LISO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. CORES A DEFINIR</p>	N/C	N/C	5,00	995,00	4.975,00



VENCEDOR

JAC - COMERCIO
DE ELETROS,
AUDIO E VIDEO
EIRELI

199.730,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CHAVE CONTATORA 50A INSTALADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:19:37	OEM	OEM	6,00	R\$690,00	R\$ 4.140,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:50	LUKMA	LUKMA	6,00	R\$600,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - RELÉ FOTOCÉLULA COM BASE INSTALADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:20:09	EXATRON	EXATRON	60,00	R\$40,00	R\$ 2.400,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:50	TECNOLINSA	TECNOLINSA	60,00	R\$39,99	R\$ 2.399,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO KIT CAIXA DE PRESENTE COM PARTES EM ENCAIXE, Especificação : LOCAÇÃO KIT CAIXA DE PRESENTE COM PARTES EM ENCAIXE PARA FÁCIL MANUTENÇÃO, COMPOSTA POR 02 CAIXAS LUMINOSAS, METALON 15X15 NA CHAPA 18, FERRO LISO 6MM, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS E LAÇO DE ZINCO. CAIXA 01 0,90 X 0,90 M X 0,90 M (LXAXP) CAIXA 02: 0,60 X 0,60 M X 0,60 M (LXAXP) CONTENDO CORDÃO DE LED BLINDADO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V, INSTALAÇÃO ELETRICA RABICHO DE 2M. OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:20:44	JAC	JAC	12,00	R\$1.210,00	R\$ 14.520,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:35	SERVIÇO	SERVIÇO	12,00	R\$4.512,00	R\$ 54.144,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:50	PRÓPRIA	PRÓPRIA	12,00	R\$1.350,00	R\$ 16.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: SINOS DUPLOS COM PEDESTAL, Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: SINOS DUPLOS COM PEDESTAL, METALON 15X15 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS, MEDINDO 1,40 X 1,20 (LARGURA X ALTURA), COM



SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO DE 1M EM METALON DE 30X30 CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:21:24	N/C	N/C	120,00	R\$360,00	R\$ 43.200,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:35	SERVIÇO	SERVIÇO	120,00	R\$4.512,00	R\$ 541.440,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:50	PRÓPRIA	PRÓPRIA	120,00	R\$470,00	R\$ 56.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: BOLA LUMINOSA, EM METALON, Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: BOLA LUMINOSA, EM METALON 15X15 NA CHAPA 18, E SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO EM METALON 40X40, NA CHAPA 20 COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,00 DE ALTURA X 0,65 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:21:47	N/C	N/C	40,00	R\$360,00	R\$ 14.400,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:35	SERVIÇO	SERVIÇO	40,00	R\$3.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:50	PRÓPRIA	PRÓPRIA	40,00	R\$480,00	R\$ 19.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: COMETA LUMINOSA DE NATAL, Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: COMETA LUMINOSA DE NATAL, EM METALON 15X15 NA CHAPA 18, E SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO EM METALON 40X40, NA CHAPA 20 COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,00 DE ALTURA X 0,65 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:22:14	N/C	N/C	35,00	R\$535,00	R\$ 18.725,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:35	SERVIÇO	SERVIÇO	35,00	R\$3.716,00	R\$ 130.060,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	35,00	R\$400,00	R\$ 14.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: ESTRELA LUMINOSA DE NATAL, Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: ESTRELA LUMINOSA DE NATAL, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, E SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO DE 1M NO METALON 40X40 NA CHAPA 20, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,50 DE ALTURA X 1,30 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:22:44	N/C	N/C	38,00	R\$300,00	R\$ 11.400,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:35	SERVIÇO	SERVIÇO	38,00	R\$2.700,00	R\$ 102.600,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	38,00	R\$300,00	R\$ 11.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: PINHEIRO COM PEDESTAL 3D, Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: PINHEIRO COM PEDESTAL 3D METALON 15X15 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS, MEDINDO 1,40 X 1,20 (LARGURA X ALTURA), COM SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO DE 1M EM METALON DE 30X30 CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:23:05	N/C	N/C	25,00	R\$530,00	R\$ 13.250,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:35	SERVIÇO	SERVIÇO	25,00	R\$2.800,00	R\$ 70.000,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$600,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - LOCAÇÃO ANJO CELESTIAL COM ASAS ALTA, EM METALON 20X20, Especificação : LOCAÇÃO ANJO CELESTIAL COM ASAS ALTA, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,90 DE ALTURA X 1,45 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:23:26	N/C	N/C	10,00	R\$625,00	R\$ 6.250,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:35	SERVIÇO	SERVIÇO	10,00	R\$5.600,00	R\$ 56.000,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$680,00	R\$ 6.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO HOHOHO 3D EM METALON 20X20, Especificação : LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO HOHOHO 3D EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,50 DE ALTURA X 0,80 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:23:47	N/C	N/C	5,00	R\$1.200,00	R\$ 6.000,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:35	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$9.600,00	R\$ 48.000,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5,00	R\$1.300,00	R\$ 6.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO FELIZ NATAL 3D EM METALON, Especificação : LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO FELIZ NATAL 3D EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES DAS LETRAS: 1,50 DE ALTURA X 0,80 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:24:15	N/C	N/C	3,00	R\$1.190,00	R\$ 3.570,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:35	SERVIÇO	SERVIÇO	3,00	R\$22.000,00	R\$ 66.000,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3,00	R\$1.300,00	R\$ 3.900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - LOCAÇÃO ENFEITE NATALINO MODELO RENA LUMINOSA, Especificação : LOCAÇÃO ENFEITE NATALINO MODELO RENA LUMINOSA COM ALTURA APROXIMADA 140 CM COM NO MÍNIMO 130 LÂMPADAS DE LED NA COR BRANCO QUENTE. ESTRUTURA NA COR BRANCA. LED BLINDADO PARA USO EM ÁREA EXTERNA. MATERIAL: FERRO E PLÁSTICO. ALIMENTAÇÃO 220 V. COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:24:46	N/C	N/C	35,00	R\$345,00	R\$ 12.075,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:35	SERVIÇO	SERVIÇO	35,00	R\$1.880,00	R\$ 65.800,00	Sim



AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	LUZ E FORMA	LUZ E FORMA	35,00	R\$700,00	R\$ 24.500,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	-------	-----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0013 - LOCAÇÃO CENÁRIO: BOTA 3D, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, Especificação : LOCAÇÃO CENÁRIO: BOTA 3D, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR PRETA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS, MEDINDO 1,50 DE ALTURA X 0,60 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO .OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:25:09	N/C	N/C	12,00	R\$1.340,00	R\$ 16.080,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:35	SERVIÇO	SERVIÇO	12,00	R\$2.200,00	R\$ 26.400,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	12,00	R\$400,00	R\$ 4.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - LOCAÇÃO: RODA GIGANTE EM ESTRUTURA DE FERRO, COM AUTOMOÇÃO P/ SIMULAR GIRO, Especificação : LOCAÇÃO: RODA GIGANTE EM ESTRUTURA DE FERRO, COM AUTOMAÇÃO PARA SIMULAR O GIRO, MENDINDO 3,20X2,80 (ALT/LARG), COM OCUPAÇÃO PARA 10 ASSENTOS COM PAPAÍ NOEL DE PELUCIA, REVESTIDA EM LED, PINTADA EM ESMALTE SINTETICO NA COR BRANCA. OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:25:31	N/C	N/C	6,00	R\$6.300,00	R\$ 37.800,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:36	SERVIÇO	SERVIÇO	6,00	R\$16.700,00	R\$ 100.200,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6,00	R\$18.000,00	R\$ 108.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MANGUEIRAS DE LED COM PROTEÇÃO DE SILICONE INCOLOR, Especificação : FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MANGUEIRAS DE LED COM PROTEÇÃO DE SILICONE INCOLOR EM TRONCO DE ÁRVORE, A MANGUEIRA DEVERÁ SER INSTALADA EM FORMATO ASPIRAL COM UM ESPAÇAMENTO DE NO MÁXIMO 10 CM. A MESMA DEVERÁ TER RABICHOS EM FIO FLEXÍVEL DE 2X2,5MM (POSITIVO E NEGATIVO) DE 2 METROS DE COMPRIMENTO PARA CONECTAREM-SE NA REDE DE BAIXA TENSÃO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR CONECTADOS NAS MANGUEIRAS DE LED DE FORMA QUE SEJA BLINDADO A ÁGUA E CONTATO COM O SOLO. DEVERÃO ESTAR FIXADAS COM GRAMPOS GALVANIZADOS E ABRAÇADEIRA 200X4,8MM NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, LARGURA DE 4,8MM, COMPRIMENTO DE 200MM , ESPESSURA DE 1,3MM, TENSÃO DE RUPTURA DE 22,0 KGF, TEMPERATURA DO AMBIENTE DE TRABALHO DE -20°C A +80°C, TIPO DE NYLON DE 6.6. COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:25:55	N/C	N/C	4.000,00	R\$15,00	R\$ 60.000,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	V8	V8	4.000,00	R\$14,00	R\$ 56.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORDÃO LED BLINDADO, TRONCO DE ÁRVORE, Especificação : FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORDÃO LED BLINDADO, TRONCO DE ÁRVORE, COM COMPRIMENTO DE APROXIMADO DE 10 METROS COM 04 FIOS, NO MÍNIMO 100 LEDS POR CORDÃO, LÂMPADA DE 7MM, BLINDADAS COM COLA DE SILICONE NA SUA BASE, COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO DURO E RECOBERTO POR CAPA PLÁSTICA, TOMADA MACHO E FÊMEA E RETIFICADOR BLINDADO 12W DE 6,50 X 2,5 CENTÍMETROS. LED DEVERÁ SER INSTALADA EM FORMATO ASPIRAL COM UM ESPAÇAMENTO DE NO MÁXIMO 7 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:26:57	DINASTIA LED	DINASTIA LED	2.000,00	R\$19,00	R\$ 38.000,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	V8	V8	2.000,00	R\$60,00	R\$ 120.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 80CM, Especificação : LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 80CM, 220 V, COR DA LUZ BRANCO QUENTE (WARM), BLINDADO, OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:27:18	N/C	N/C	80,00	R\$95,00	R\$ 7.600,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:36	SERVIÇO	SERVIÇO	80,00	R\$225,00	R\$ 18.000,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	V8	V8	80,00	R\$44,00	R\$ 3.520,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 60CM, Especificação : LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 60CM, 220 V, COR DA LUZ BRANCO QUENTE (WARM), BLINDADO OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:27:41	N/C	N/C	30,00	R\$72,00	R\$ 2.160,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:36	SERVIÇO	SERVIÇO	30,00	R\$174,00	R\$ 5.220,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	V8	V8	30,00	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - LOCAÇÃO 2024 EM FORMATO DE TÚNEL, COM ATÉ 8 METROS DE COMPRIMENTO, Especificação : LOCAÇÃO 2024 EM FORMATO DE TÚNEL, COM ATÉ 8 METROS DE COMPRIMENTO, O NÚMERO ?0? É QUADRUPLO, PROPORCIONANDO EFEITO DE TÚNEL, EM METALON COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. ACABAMENTO DAS PEÇAS: EM CORTINA DE LED BLINDADA E TODO O CONTORNO EM MANGUEIRAS DE LED 360° DE 13MM, 2 FIOS, 220V EM SILICONE FLEXÍVEL PVC COM PROTEÇÃO UV, OS LEDS NA HORIZONTAL (DEITADOS), 30 LEDS POR METROS. OS ENFEITES DEVERÃO TER RABICHOS EM FIO FLEXÍVEL DE 2X2,5MM (POSITIVO E NEGATIVO) DE 2 METROS DE CUMPRIMENTO PARA CONECTAREM-SE NA REDE DE BAIXA TENSÃO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR CONECTADOS NAS MANGUEIRAS DE LED DE FORMA QUE SEJA BLINDADO A ÁGUA E CONTATO COM O SOLO. AS MANGUEIRAS DE LED DEVERÃO ESTAR FIXADAS COM ABRAÇADEIRA 200X4,8MM NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, LARGURA DE 4,8MM, CUMPRIMENTO DE 200MM, ESPESSURA DE 1,3MM, TENSÃO DE RUPTURA DE 22,0 KGF, TEMPERATURA DO AMBIENTE DE TRABALHO DE -20°C A +80°C, TIPO DE NYLON DE 6.6, DIÂMETRO MÁXIMO DE AMARRAÇÃO DE 50MM. DAS CORES: AS CORES SERÃO INFORMADAS JUNTAMENTE COM O EMPENHO. OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:28:09	N/C	N/C	1,00	R\$30.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:36	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$37.500,00	R\$ 37.500,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$18.000,00	R\$ 18.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - LOCAÇÃO CENÁRIO: ESTRELA 3D NATALINA ESTRUTURA METALICA, Especificação : LOCAÇÃO CENÁRIO: ESTRELA 3D NATALINA ESTRUTURA METÁLICA FABRICADA EM METALON 15X15 COM DIMENSÕES: 2,10M X 2,20M X 0,25M (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE). COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. ACABAMENTO DAS PEÇAS: EM MANGUEIRAS DE LED 360° DE 13MM, 2 FIOS, 220V EM SILICONE FLEXÍVEL PVC COM PROTEÇÃO UV, OS LEDS NA HORIZONTAL (DEITADOS), 30 LEDS POR METROS, CORTADA DE 2 EM 2 METROS, 70% COBRE E 30% ALUMÍNIO CORDÃO DE LED 10 SNWOL FALL. OS ENFEITES DEVERÃO TER RABICHOS EM FIO FLEXÍVEL DE 2X2,5MM (POSITIVO E NEGATIVO) DE 2 METROS DE CUMPRIMENTO PARA CONECTAREM-SE NA REDE DE BAIXA TENSÃO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR CONECTADOS NAS MANGUEIRAS DE LED DE FORMA QUE SEJA BLINDADO A ÁGUA E CONTATO COM O SOLO. AS MANGUEIRAS DE LED DEVERÃO ESTAR FIXADAS COM ABRAÇADEIRA 200X4,8MM NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, LARGURA DE 4,8MM, CUMPRIMENTO DE 200MM , ESPESSURA DE 1,3MM, TENSÃO DE RUPTURA DE 22,0 KGF, TEMPERATURA DO AMBIENTE DE TRABALHO DE -20°C A +80°C, TIPO DE NYLON DE 6.6, DIÂMETRO MÁXIMO DE AMARRAÇÃO DE 50MM. DAS CORES: AS CORES SERÃO INFORMADAS JUNTAMENTE COM O EMPENHO. OBS: COM INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:28:37	N/C	N/C	3,00	R\$5.990,00	R\$ 17.970,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:36	SERVIÇO	SERVIÇO	3,00	R\$4.500,00	R\$ 13.500,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:52	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3,00	R\$2.500,00	R\$ 7.500,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0021 - LOCAÇÃO PINGUIM DE GELADEIRA, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE, Especificação : LOCAÇÃO PINGUIM DE GELADEIRA, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO, ISOLANTE TÉRMICO 2MM DE ESPESSURA, MEDINDO 0,76X0,46X0,26 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA). BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS PARA FIXAÇÃO. ACABAMENTO LISO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. CORES A DEFINIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:28:58	N/C	N/C	8,00	R\$820,00	R\$ 6.560,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:36	SERVIÇO	SERVIÇO	8,00	R\$2.080,00	R\$ 16.640,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:52	PRÓPRIA	PRÓPRIA	8,00	R\$1.200,00	R\$ 9.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - LOCAÇÃO SOLDADO DE CHUMBO, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE Especificação : LOCAÇÃO SOLDADO DE CHUMBO, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO, ISOLANTE TÉRMICO 2MM DE ESPESSURA, MEDINDO 0,80X0,50X0,30 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA). BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS PARA FIXAÇÃO. ACABAMENTO LISO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. CORES A DEFINIR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:29:21	N/C	N/C	6,00	R\$1.600,00	R\$ 9.600,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:36	SERVIÇO	SERVIÇO	6,00	R\$1.360,00	R\$ 8.160,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:52	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6,00	R\$2.800,00	R\$ 16.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - LOCAÇÃO CAIXA DE PRESENTE P, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE, Especificação : LOCAÇÃO CAIXA DE PRESENTE P, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO, ISOLANTE TÉRMICO 2MM DE ESPESSURA, MEDINDO 1,20 X 2,00 X 0,80 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA). BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS PARA FIXAÇÃO. ACABAMENTO LISO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. CORES A DEFINIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	07/11/2023 - 16:30:17	N/C	N/C	5,00	R\$2.535,00	R\$ 12.675,00	Sim
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	09/11/2023 - 10:14:36	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$12.800,00	R\$ 64.000,00	Sim
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	10/11/2023 - 10:41:52	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5,00	R\$3.800,00	R\$ 19.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	090 dias
AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	120 dias
ASSESSUS - ASSESSORIA CONSULTORIA E EVENTOS	26.512.270/0001-75	90 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CHAVE CONTATORA 50A INSTALADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:19:37	690,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:50	600,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:09:43	595,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido



10/11/2023 - 15:10:53	535,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:14:39	530,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:16:31	500,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:17:35	490,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:26:09	400,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:26:37	395,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:28:32	385,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:30:21	380,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:30:59	375,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:34:16	370,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:35:11	365,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:36:31	350,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:38:45	345,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0002 - RELÉ FOTOCÉLULA COM BASE INSTALADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:20:09	40,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:50	39,99 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:10:04	34,99	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:11:29	29,99	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:14:54	20,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:26:36	15,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:26:51	10,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO KIT CAIXA DE PRESENTE COM PARTES EM ENCAIXE, Especificação : LOCAÇÃO KIT CAIXA DE PRESENTE COM PARTES EM ENCAIXE PARA FÁCIL MANUTENÇÃO, COMPOSTA POR 02 CAIXAS LUMINOSAS, METALON 15X15 NA CHAPA 18, FERRO LISO 6MM, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS E LAÇO DE ZINCO. CAIXA 01 0,90 X 0,90 M X 0,90 M (LXAXP) CAIXA 02: 0,60 X 0,60 M X 0,60 M (LXAXP) CONTENDO CORDÃO DE LED BLINDADO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V, INSTALAÇÃO ELETRICA RABICHO DE 2M. OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:20:44	1.210,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:50	1.350,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:12:20	1.205,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:15:05	1.190,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:18:45	1.000,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido



10/11/2023 - 15:19:11	990,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:36:48	800,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:38:53	795,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: SINOS DUPLOS COM PEDESTAL, Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: SINOS DUPLOS COM PEDESTAL, METALON 15X15 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS, MEDINDO 1,40 X 1,20 (LARGURA X ALTURA), COM SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO DE 1M EM METALON DE 30X30 CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:21:24	360,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:50	470,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:12:29	355,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:15:14	340,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:18:07	250,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:18:35	245,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:22:32	200,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:22:51	195,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:25:07	180,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:25:21	175,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0005 - LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: BOLA LUMINOSA, EM METALON, Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: BOLA LUMINOSA, EM METALON 15X15 NA CHAPA 18, E SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO EM METALON 40X40, NA CHAPA 20 COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,00 DE ALTURA X 0,65 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:21:47	360,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:50	480,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:12:43	355,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:15:24	330,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:17:06	250,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:17:45	240,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:18:15	200,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:18:43	195,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:22:45	180,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:25:12	175,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0006 - LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: COMETA LUMINOSA DE NATAL, Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: COMETA LUMINOSA DE NATAL, EM METALON 15X15 NA CHAPA 18, E SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO EM METALON 40X40, NA CHAPA 20 COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,00 DE ALTURA X 0,65 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:22:14	535,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	400,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:10:15	390,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:12:53	385,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:15:33	350,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:17:17	250,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:17:53	240,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:22:19	200,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:22:30	195,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:22:54	180,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:25:30	175,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0007 - LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: ESTRELA LUMINOSA DE NATAL, Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: ESTRELA LUMINOSA DE NATAL, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, E SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO DE 1M NO METALON 40X40 NA CHAPA 20, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,50 DE ALTURA X 1,30 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:22:44	300,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	300,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:11:55	295,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:13:01	290,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:15:43	250,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:27:20	200,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:27:38	195,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:29:02	180,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:30:45	175,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0008 - LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: PINHEIRO COM PEDESTAL 3D, Especificação : LOCAÇÃO ARABESCO DE JARDIM: PINHEIRO COM PEDESTAL 3D METALON 15X15 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS, MEDINDO 1,40 X 1,20 (LARGURA X ALTURA), COM SUPORTE PARA FIXAR AO SOLO DE 1M EM METALON DE 30X30 CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



07/11/2023 - 16:23:05	530,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	600,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:13:11	525,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:15:54	500,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:18:59	450,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:19:23	445,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:22:11	400,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:22:23	395,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0009 - LOCAÇÃO ANJO CELESTIAL COM ASAS ALTA, EM METALON 20X20, Especificação : LOCAÇÃO ANJO CELESTIAL COM ASAS ALTA, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,90 DE ALTURA X 1,45 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:23:26	625,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	680,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:13:18	620,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:16:03	600,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:22:01	500,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:22:14	495,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:23:12	350,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:25:39	345,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0010 - LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO HOHOHO 3D EM METALON 20X20, Especificação : LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO HOHOHO 3D EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES: 1,50 DE ALTURA X 0,80 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:23:47	1.200,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	1.300,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:13:34	1.195,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:16:14	1.150,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:21:54	900,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:22:05	895,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0011 - LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO FELIZ NATAL 3D EM METALON, Especificação : LOCAÇÃO LETREIRO ILUMINADO FELIZ NATAL 3D EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. DIMENSÕES DAS LETRAS: 1,50 DE ALTURA X 0,80 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO



Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:24:15	1.190,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	1.300,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:13:48	1.185,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:16:24	1.150,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:21:46	900,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:21:57	895,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0012 - LOCAÇÃO ENFEITE NATALINO MODELO RENA LUMINOSA, Especificação : LOCAÇÃO ENFEITE NATALINO MODELO RENA LUMINOSA COM ALTURA APROXIMADA 140 CM COM NO MÍNIMO 130 LÂMPADAS DE LED NA COR BRANCO QUENTE. ESTRUTURA NA COR BRANCA. LED BLINDADO PARA USO EM ÁREA EXTERNA. MATERIAL: FERRO E PLÁSTICO. ALIMENTAÇÃO 220 V. COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:24:46	345,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	700,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:14:00	340,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:16:31	330,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:23:34	250,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:25:48	245,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0013 - LOCAÇÃO CENÁRIO: BOTA 3D, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, Especificação : LOCAÇÃO CENÁRIO: BOTA 3D, EM METALON 20X20 NA CHAPA 18, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR PRETA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS, MEDINDO 1,50 DE ALTURA X 0,60 DE LARGURA CONTENDO LEDS BLINDADO COM MINI STROBO, NO TOTAL DE 5000 LEDS, TENSÃO 220V. OBS: COM INSTALAÇÃO .OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:25:09	1.340,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	400,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:10:27	390,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:14:17	385,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:16:41	380,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:23:44	300,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:24:43	250,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:25:56	245,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0014 - LOCAÇÃO: RODA GIGANTE EM ESTRUTURA DE FERRO, COM AUTOMOÇÃO P/ SIMULAR GIRO, Especificação : LOCAÇÃO: RODA GIGANTE EM ESTRUTURA DE FERRO, COM AUTOMAÇÃO PARA SIMULAR O GIRO, MENDINDO 3,20X2,80 (ALT/LARG), COM OCUPAÇÃO PARA 10 ASSENTOS COM PAPAÍ NOEL DE PELUCIA, REVESTIDA EM LED, PINTADA EM ESMALTE SINTETICO NA COR BRANCA. OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:25:31	6.300,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido



10/11/2023 - 10:41:51	18.000,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:14:29	6.295,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:16:55	6.250,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:19:17	6.000,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:19:36	5.990,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:30:34	5.000,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:31:33	4.995,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0015 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MANGUEIRAS DE LED COM PROTEÇÃO DE SILICONE INCOLOR, Especificação : FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MANGUEIRAS DE LED COM PROTEÇÃO DE SILICONE INCOLOR EM TRONCO DE ÁRVORE, A MANGUEIRA DEVERÁ SER INSTALADA EM FORMATO ASPIRAL COM UM ESPAÇAMENTO DE NO MÁXIMO 10 CM. A MESMA DEVERÁ TER RABICHOS EM FIO FLEXÍVEL DE 2X2,5MM (POSITIVO E NEGATIVO) DE 2 METROS DE CUMPRIMENTO PARA CONECTAREM-SE NA REDE DE BAIXA TENSÃO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR CONECTADOS NAS MANGUEIRAS DE LED DE FORMA QUE SEJA BLINDADO A ÁGUA E CONTATO COM O SOLO. DEVERÃO ESTAR FIXADAS COM GRAMPOS GALVANIZADOS E ABRAÇADEIRA 200X4,8MM NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, LARGURA DE 4,8MM, COMPRIMENTO DE 200MM , ESPESSURA DE 1,3MM, TENSÃO DE RUPTURA DE 22,0 KGF, TEMPERATURA DO AMBIENTE DE TRABALHO DE -20°C A +80°C, TIPO DE NYLON DE 6.6. COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:25:55	15,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	14,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:10:41	9,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0016 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORDÃO LED BLINDADO, TRONCO DE ÁRVORE, Especificação : FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORDÃO LED BLINDADO, TRONCO DE ÁRVORE, COM COMPRIMENTO DE APROXIMADO DE 10 METROS COM 04 FIOS, NO MÍNIMO 100 LEDS POR CORDÃO, LÂMPADA DE 7MM, BLINDADAS COM COLA DE SILICONE NA SUA BASE, COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO DURO E RECOBERTO POR CAPA PLÁSTICA, TOMADA MACHO E FÊMEA E RETIFICADOR BLINDADO 12W DE 6,50 X 2,5 CENTÍMETROS. LED DEVERÁ SER INSTALADA EM FORMATO ASPIRAL COM UM ESPAÇAMENTO DE NO MÁXIMO 7 CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:26:57	19,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	60,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:19:38	14,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:20:04	9,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0017 - LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 80CM, Especificação : LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 80CM, 220 V, COR DA LUZ BRANCO QUENTE (WARM), BLINDADO, OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:27:18	95,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	44,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:10:53	39,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:20:02	30,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:20:21	25,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:38:11	20,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido



10/11/2023 - 15:39:05

15,00 13.749.322/0001-80 - JAC -
COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E
VIDEO EIRELI

Válido

LOTE 0001 - ITEM 0018 - LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 60CM, Especificação : LOCAÇÃO TUBO DE LED TIPO SNOW FALL COMPRIMENTO 60CM, 220 V, COR DA LUZ BRANCO QUENTE (WARM), BLINDADO OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:27:41	72,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	40,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:11:04	35,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:20:13	28,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:20:30	23,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0019 - LOCAÇÃO 2024 EM FORMATO DE TÚNEL, COM ATÉ 8 METROS DE COMPRIMENTO, Especificação : LOCAÇÃO 2024 EM FORMATO DE TÚNEL, COM ATÉ 8 METROS DE COMPRIMENTO, O NÚMERO ?0? É QUÁDRUPLO, PROPORCIONANDO EFEITO DE TÚNEL, EM METALON COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS E PINTADAS. ACABAMENTO DAS PEÇAS: EM CORTINA DE LED BLINDADA E TODO O CONTORNO EM MANGUEIRAS DE LED 360° DE 13MM, 2 FIOS, 220V EM SILICONE FLEXÍVEL PVC COM PROTEÇÃO UV, OS LEDS NA HORIZONTAL (DEITADOS), 30 LEDS POR METROS. OS ENFEITES DEVERÃO TER RABICHOS EM FIO FLEXÍVEL DE 2X2,5MM (POSITIVO E NEGATIVO) DE 2 METROS DE CUMPRIMENTO PARA CONECTAREM-SE NA REDE DE BAIXA TENSÃO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR CONECTADOS NAS MANGUEIRAS DE LED DE FORMA QUE SEJA BLINDADO A ÁGUA E CONTATO COM O SOLO. AS MANGUEIRAS DE LED DEVERÃO ESTAR FIXADAS COM ABRAÇADEIRA 200X4,8MM NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, LARGURA DE 4,8MM, CUMPRIMENTO DE 200MM, ESPESSURA DE 1,3MM, TENSÃO DE RUPTURA DE 22,0 KGF, TEMPERATURA DO AMBIENTE DE TRABALHO DE -20°C A +80°C, TIPO DE NYLON DE 6.6, DIÂMETRO MÁXIMO DE AMARRAÇÃO DE 50MM. DAS CORES: AS CORES SERÃO INFORMADAS JUNTAMENTE COM O EMPENHO. OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:28:09	30.000,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:51	18.000,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:11:18	17.900,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:20:27	15.000,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:20:39	14.990,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:20:51	13.000,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:21:15	12.995,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:24:04	8.000,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:26:10	7.995,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:31:26	7.000,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:31:50	6.995,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:33:35	6.000,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:34:37	5.995,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0020 - LOCAÇÃO CENÁRIO: ESTRELA 3D NATALINA ESTRUTURA METALICA, Especificação : LOCAÇÃO CENÁRIO: ESTRELA 3D NATALINA ESTRUTURA METÁLICA FABRICADA EM METALON 15X15 COM DIMENSÕES: 2,10M X 2,20M X 0,25M (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE). COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA DOURADA: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER LIXADAS



E PINTADAS. ACABAMENTO DAS PEÇAS: EM MANGUEIRAS DE LED 360° DE 13MM, 2 FIOS, 220V EM SILICONE FLEXÍVEL PVC COM PROTEÇÃO UV, OS LEDS NA HORIZONTAL (DEITADOS), 30 LEDS POR METROS, CORTADA DE 2 EM 2 METROS, 70% COBRE E 30% ALUMÍNIO CORDÃO DE LED 10 SNWOL FALL. OS ENFEITES DEVERÃO TER RABICHOS EM FIO FLEXÍVEL DE 2X2,5MM (POSITIVO E NEGATIVO) DE 2 METROS DE CUMPRIMENTO PARA CONECTAREM-SE NA REDE DE BAIXA TENSÃO. OS MESMOS DEVERÃO ESTAR CONECTADOS NAS MANGUEIRAS DE LED DE FORMA QUE SEJA BLINDADO A ÁGUA E CONTATO COM O SOLO. AS MANGUEIRAS DE LED DEVERÃO ESTAR FIXADAS COM ABRAÇADEIRA 200X4,8MM NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, LARGURA DE 4,8MM, CUMPRIMENTO DE 200MM, ESPESSURA DE 1,3MM, TENSÃO DE RUPTURA DE 22,0 KGF, TEMPERATURA DO AMBIENTE DE TRABALHO DE -20°C A +80°C, TIPO DE NYLON DE 6.6, DIÂMETRO MÁXIMO DE AMARRAÇÃO DE 50MM. DAS CORES: AS CORES SERÃO INFORMADAS JUNTAMENTE COM O EMPENHO. OBS: COM INSTALAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:28:37	5.990,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:52	2.500,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:11:34	2.490,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:20:41	2.000,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:21:22	1.995,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:24:29	1.500,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:26:18	1.495,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:33:28	1.200,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:34:46	1.195,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0021 - LOCAÇÃO PINGUIM DE GELADEIRA, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE, Especificação : LOCAÇÃO PINGUIM DE GELADEIRA, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO, ISOLANTE TÉRMICO 2MM DE ESPESSURA, MEDINDO 0,76X0,46X0,26 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA). BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS PARA FIXAÇÃO. ACABAMENTO LISO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. CORES A DEFINIR

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:28:58	820,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:52	1.200,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0022 - LOCAÇÃO SOLDADO DE CHUMBO, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE Especificação : LOCAÇÃO SOLDADO DE CHUMBO, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO, ISOLANTE TÉRMICO 2MM DE ESPESSURA, MEDINDO 0,80X0,50X0,30 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA). BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS PARA FIXAÇÃO. ACABAMENTO LISO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. CORES A DEFINIR.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:29:21	1.600,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:52	2.800,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:16:06	1.500,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:17:13	1.480,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:33:20	1.300,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:34:58	1.295,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0023 - LOCAÇÃO CAIXA DE PRESENTE P, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE, Especificação : LOCAÇÃO CAIXA DE PRESENTE P, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO, ISOLANTE TÉRMICO 2MM DE ESPESSURA, MEDINDO 1,20 X 2,00 X 0,80 (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA). BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS



PARA FIXAÇÃO. ACABAMENTO LISO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. CORES A DEFINIR

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/11/2023 - 16:30:17	2.535,00 (proposta)	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 10:41:52	3.800,00 (proposta)	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:16:18	2.000,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:17:22	1.990,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:29:17	1.000,00	30.341.877/0001-07 - AMORIM BRASIL EIRELI	Válido
10/11/2023 - 15:30:29	995,00	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001a	10/11/2023 - 16:30:34	13.749.322/0001-80 - JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	Realinhada Propostas.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	08/11/2023 - 09:45	Joesy Alves Cruz	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
10/11/2023 - 17:17	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI	13.749.322/0001-80	Arrematante	199.730,00
2º	AMORIM BRASIL EIRELI	30.341.877/0001-07	Classificado	235.430,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
10/11/2023 - 15:04:30	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes
10/11/2023 - 15:04:33	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
10/11/2023 - 15:07:24	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
10/11/2023 - 15:07:25	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
10/11/2023 - 15:07:25	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 5,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
10/11/2023 - 15:07:25	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.



10/11/2023 - 15:08:30	Pregoeiro	Srs. Licitantes, antes de ofertarem seus lances verifiquem todas as cláusulas e condições previstas no instrumento convocatório, pois, esta Administração caso apresente valores inexequíveis exigirá do proponente vencedor o cumprimento de todas as obrigações assumidas; alertamos para que tomem atenção aos lances, cuidado para não lançar valores errados e que não contemplem a contratação de acordo com as especificações dos objetos no edital, evitando com isso contratações futuras, considerando que a proposta financeira apresentada na Sessão Pública de Pregão Eletrônico vincula o proponente ao seu integral cumprimento.
10/11/2023 - 15:09:14	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
10/11/2023 - 15:09:14	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
10/11/2023 - 15:20:25	Pregoeiro	Senhores licitantes peso a todos que se atente aos valores nos quais serão ofertados pois a administração ao perceber a possibilidade da inexequibilidade dos valores do item da proposta a administração poderá solicitar de imediato que a mesma apresente a composição de custo, mediante a apresentação de notas fiscais, e encargos sociais e custos com a entrega com isso solicito a máxima atenção nos valores.
10/11/2023 - 15:27:05	Pregoeiro	Senhores se atentem aos valores.
10/11/2023 - 15:41:07	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
10/11/2023 - 15:41:32	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 199.730,00.
10/11/2023 - 15:41:32	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
10/11/2023 - 15:42:06	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 10/11/2023 às 17:42.
10/11/2023 - 16:25:59	F. JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VI	Negociação Lote 0001: caro senhor nobre pregoeiro ja estamos no nosso valor final.
10/11/2023 - 16:27:31	Sistema	O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.
10/11/2023 - 16:28:34	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:55 do dia 10/11/2023.
10/11/2023 - 16:28:34	Sistema	Motivo: Solicito proposta realinhada dentro do prazo.
10/11/2023 - 16:30:34	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
10/11/2023 - 16:32:49	Pregoeiro	O Certame esta em analise da Habilitação Jurídica e da Proposta Realinhada.
10/11/2023 - 16:56:45	Pregoeiro	Ao analisar a habilitação Jurídica verificamos que a empresa cumpriu com todos requisitos de habilitação.
10/11/2023 - 16:57:02	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JAC - COMERCIO DE ELETROS, AUDIO E VIDEO EIRELI.
10/11/2023 - 16:57:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 10/11/2023 às 17:17.

TIAGO PEREIRA COSTA

Pregoeiro

ACASSIO ARRUDA DA SILVA

Apoio

Maria Nilda Pereira Neves

Apoio

